
令和 5 年 10 月吉日 

練習場 各位  

埼玉県ゴルフ練習場連盟  

理事長 奥富 昭彦  

第１９回彩の国ジュニア（小・中学生）ゴルフ大会のご案内 

謹啓 清秋の候 時下ますます御繁栄のこととお慶び申し上げます。 また、平素は格別のご支援並びにご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、本年度も埼玉県ゴルフ練習場連盟では『全日本・関東ゴルフ練習場連盟』との共催で｢彩の国 ジ

ﾕニア（小・中学生）ゴルフ大会｣を、下記の通り開催いたします。多くのジュニアゴルファーに参加して

いただきたいと考えております。募集要項、参加申込書を同封させて頂きましたので、各練習場の皆様に

おかれましても、お力添えの程よろしくお願いします。 

今回より開催コースが森林公園ゴルフ倶楽部に変更となりました。今回はコースのご協力により全組乗

用カートを使用しますので保護者様に運転をお願いすることになります。 尚、諸般の事情により参加費

を変更しております。ご承知おきの程よろしくお願いいたします。              謹白 

記  

大会名称     第１９回彩の国ジュニア（小・中学生）ゴルフ大会 

主  催     埼玉県ゴルフ練習場連盟 

共 催      公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟／関東ゴルフ練習場連盟 

開催日      令和５年１２月２５日 (月曜日) 

開催会場     森林公園ゴルフ倶楽部 

参 加 費     小学生￥９，９００（プレー代・カート代・食事代・保護者昼食代） 

中学生￥８，８００（プレー代・カート代・食事代） 

参加予定人数   小・中学生 １４０名 （定員を超えた場合抽選） 

参加の目安   スコアを記入してラウンド出来ること又はＪＧＲＡジュニアゴルファー検定４級以上 

申込受付期間   令和５年１０月２３日～１2 月 3 日迄 

申込方法    下記事務局までお電話を頂き、申込番号発行後別添の申込書に申込番号・ 必要事項

を記入の上、受付事務局まで FAX をお願いします。参加費は 申込番号発行後一週

間以内にお振込みください。 振込手数料は、参加者負担でお願いします。 

留意事項        小学生は全員保護者１名の帯同を条件とし、組ごとにカート運転等の役割分担をして

いただきます。中学生は各組１名の乗用カート運転係のご協力をお願いします。可能

な保護者の方は申し込み書に必ず記入ください。中学生のカート運転係の方の昼食代

（￥１，１００）は運営事務局にて負担いたします。 

 

添付 ①募集要項 １部 ②参加申込書 １通 

第 1９回彩の国ジュニア（小・中学生）ゴルフ大会運営事務局  

ＴＥＬ：０８０（４４４６）５６５６ ＦＡＸ：０４８(５７７)５８２１ 

（カゴハラゴルフ本社内） 受付時間：月～金 10 時～１７時 担当：奥富 


